



## Højgaard & Ko Holding ApS

CVR-nr. 31745721

Louisehaven 13

4681 Herfølge

Årsrapport 2019

**Erhvervsstyrelsen**

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

Den 22. juni 2020

---

Dirigent: Frank Højgaard



## Indholdsfortegnelse

Ledelseserklæring	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	4
<u>Årsregnskab</u>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9



## Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 for Højgaard & Ko Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er endvidere vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herfølge, den 22. juni 2020

Direktion

Frank Højgaard

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder gennem besiddelse af indskudspital i datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat, som forventet. Selskabet forventer i kommende regnskabsperiode et resultat før værdireguleringer af kapitalandele på samme niveau.

### COVID19

Værdiregulering af kapitalandele og tilgodehavende i samme er afhængig af den økonomiske udvikling i de respektive datterselskaber. Hvordan COVID19 påvirker de kommende års resultater i datterselskaberne kendes naturligvis ikke på nuværende tidspunkt. Ledelsen forventer en normal udvikling af aktiviteterne i datterselskaberne og et resultat heraf, hvorfor ledelsen på nuværende tidspunkt ikke har skønnet at tilgodehavende, stort kr. 7.200.000, fortsat kan indregnes til kurs pari. Såfremt den økonomiske udvikling i samfundet som følge af COVID19 ikke forløber som forventet, vil en nedskrivning af tilgodehavende være nødvendigt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

## Årsregnskab

## Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	0	0
<b>Resultat af ordinær drift</b>		0	0
Resultat af kapitalandele		0	0
Finansielle indtægter		1.000	7.871
Finansielle omkostninger		-2.690	-150.150
<b>Resultat før skat</b>		-1.690	-142.279
Skat af årets resultat		0	6.782
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.690</b>	<b>-135.497</b>
<u>Forslag til resultatdisponering</u>			
Overføres til næste år		-1.690	-135.497
Foreslået udbytte		0	0
		<b>-1.690</b>	<b>-135.497</b>
Udbytte udloddet efter årets afslutning og inden generalforsamling		90.000	

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Andre finansielle tilgodehavender		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		140.000	140.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>140.000</b>	<b>140.000</b>
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		7.200.000	7.200.000
Andre tilgodehavender		0	220
Tilgodehavender i alt		7.200.000	7.200.220
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.800	21.900
Likvide beholdninger		112.811	112.181
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.332.611</b>	<b>7.334.301</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.472.611</b>	<b>7.474.301</b>
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.260.773	7.262.463
Foreslået udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.385.773</b>	<b>7.387.463</b>
Gæld tilknyttede virksomheder		86.838	86.838
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>86.838</b>	<b>86.838</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.472.611</b>	<b>7.474.301</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

2

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har i lighed med tidligere år, ikke udbetalt gager eller lønninger.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds mellemværende med kreditinstitut stort tkr. 6.300

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som administrationsvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.